ofertas e demais atos praticados no COMPRASGOVERNA-MENTAIS, diretamente e/ou por representante, neste certame;

g) As obrigações que impliquem custos e formação de preços que não fizemos constar desta proposta serão suportadas por nós

proponentes;

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL  R$ : 11.600,00 (Onze mil, seiscentos reais).

ANEXO IV

Proposta Comercial

As planilhas de quantitativos e custos conterão as descrições dos produtos que compõem a so-lução proposta, incluindo as

respectivas marcas, unidades de fornecimento, preços unitários e totais gerais, expressos em reais (R$).

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/06/2022 às 09:07:11 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 40.517.240/0001-82
NOME EMPRESARIAL: JLA BEBIDAS LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$130.000,00 (Cento e trinta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: AUGUSTO CESAR BEZERRA VERAS FILHO
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial:

[...]

Contrato Social com o presente Aditivo, de acordo com as cláusulas e condições 

seguintes: 

Cláusula 1ª - Os sócios Juarez Piauhyense De Freitas Tapety Neto, Joao Victor 

Lumasa Salustiano Lemos Duarte e Joao De Sousa Meneses Neto, retiram-se da 

sociedade limitada em comum acordo e transferem suas cotas num total de 

7.500(Sete Mil e Quinhentas), no valor unitário de R$ 1,00(Um Real) cada cota, 

totalizando R$ 7.500,00 (Sete Mil e Quinhentos Reais) para o sócio Augusto Cesar 

Bezerra Veras Filho. 

Cláusula 2ª - O Capital Social após a saída dos sócios, fica alterado para R$ 

130.000,00(Cento e Trinta Mil Reais) dividido em 130.000,00(Cento e Trinta Mil) cotas, 

de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, integralizadas, neste ato em moeda 

corrente do País, ficando o capital da sociedade após a saída dos sócios, assim 

distribuído. 

Sócio Cotas R$ % 

Augusto Cesar Bezerra Veras Filho 130.000 130.000,00 100%

[...]

24101.0001 130.000,00 C            Capital Social Subscrito

243 64.762,07 C      Lucros ou Prejuizos Acumulados

24301 64.762,07 C         Lucros ou Prejuizos Acumulados

24301.0001 64.762,07 C            Lucros ou Prejuizos Acumulados

Data de Encerramento:  31/12/2021 

Valor de Ativo e Passivo: R$ 199.300,95 (Cento e Noventa e Nove Mil e Trezentos Reais e Noventa e Cinco Centavos) .

Teresina-PI, 31 de Dezembro de 2021

AUGUSTO CESAR BEZERRA VERAS FILHO

SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF 055.957.603-03

ADEMAR SALES DE OLIVEIRA

CONTADOR CRC PI 010938/O-3

CPF 398.471.281-20

Fim

Página 19 de 32

Demonstração do Resultado do Exercício Folha: